ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  93/2019 - PR 93/201993/201906/11/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA     (179210)1 IMPRESSOS DE NOTAS FISCAIS DE PRODUTOR RURAL, COM04 VIAS, AUTOCOPIATIVO, TAM. 240 X 216MM, EMFORMULÁRIO CONTÍNUO, CONFORME MODELO PADRÃO(ANEXO) - Marca: ALBGRAF un 25.000,00  0,0000 0,21    5.250,00Total do Fornecedor: 5.250,00POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME     (177944)2 CONFECÇÃO DE MATERIAL, CAPA DE PRODUTOR RURAL P/BLOCOS TAMANHO 22X47 CM, PAPEL TRIPLEX 280 GR, 4X0COR (CROMIA), ACABAMENTO C/ 04 VINCOS GRAVAÇÃO DECHAPA EM CTP, DESENVOLVIMENTO DE ARTE COMIMPRESSÃO DE PROVA DIGITAL, DISPONIVEL P/ FOTOS -Marca: Polimpressos un 2.300,00  0,0000 0,62    1.426,00Total do Fornecedor: 1.426,00Total Geral: 6.676,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

93/201993/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL21/11/2019AQUISIÇÃO DE MATERIAL IMPRESSO DESTINADO PARA EMISSÃO DAS NOTAS FISCAIS DE PRODUTORES RURAIS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   21   de  Novembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal